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10. Kalkınma Planı’nda “Ülkemizin büyüme performansının daha yüksek, istikrarlı ve 

sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması, rekabet gücünün ve toplumun refah seviyesinin artırılması” 

temel hedef olarak belirlenmiştir. Bu çerçevede; 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu” ile kamu yönetimine stratejik yönetim anlayışı getirilerek kamu kurumlarının hem mali 

yönetimlerinde hem de karar alma ve politika oluşturma kapasitelerinin güçlendirilmesinde önemli 

adımlar atılmıştır.  

 

Kamu mali yönetiminde reform niteliği taşıyan bu Kanun ile kamu kurumları; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde, geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak ve 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmekle yükümlüdürler.  

 

5018 sayılı kanunun getirdiği ilke ve esaslar çerçevesinde hazırlanan, Türk Standardları 

Enstitüsü 2017 Yılı Performans Programının kamuoyunun bilgi ihtiyacını karşılamasını temenni eder, 

bu belgenin hazırlanmasında emeği geçen enstitü personeline teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

   Dr. Faruk Özlü  

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BAŞKAN SUNUŞU 

 

 

Kamu mali yönetimi reformunun yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı “Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrolü Kanunu” uyarınca, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımı 

öngörülmüş, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri ön plana çıkarılmıştır.  

 

Bu sistemde Kurumlara kılavuzluk edecek temel dokümanlar; stratejik plan, performans 

programları ve faaliyet raporlarıdır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu 

idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulurken, söz 

konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin ise faaliyet raporları aracılığıyla 

kamuoyuna açıklanması gerekmektedir.  

“Ülkemizin rekabet gücünü artırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde ticaretini kolaylaştırmak 

ve toplumun yaşam düzeyini yükseltmek için; standardizasyon, uygunluk değerlendirme, deney ve 

kalibrasyon faaliyetlerini tarafsız, bağımsız, etkin ve güvenilir olarak sağlamak” misyonu ve  

“Hizmetlerimizde; ulusal, bölgesel ve uluslararası alanda tercih edilen, yönlendirici ve lider bir 

kuruluş olmak” vizyonu çerçevesinde hazırlanan TSE 2013-2017 dönemine ilişkin Stratejik Planı ile 

bağlantılı olarak 2017 Yılı Performans Programımızı hazırlamış bulunmaktayız.  

Bu kapsamda; Stratejik planımızda yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ilişkin yıllık 

hedefler, söz konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ve performans hedeflerine 

ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans göstergeleri 

tanımlanmıştır.  

 

Enstitümüz performans programını kamuoyunun bilgisine sunar, programın hazırlanmasında 

emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

          Sebahittin KORKMAZ  

                                                TSE Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Türk Standardları Enstitüsü, her türlü madde ve mamulleri ile usul ve hizmet standartlarını 

yapmak amacıyla 132 sayılı Türk Standardları Enstitüsü Kuruluş Kanunu’nun 22/11/1960 

tarihli ve 10661 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanmasıyla birlikte kurulmuştur. TSE kuruluş 

kanununda, tüzel kişiliği haiz, özel hukuk hükümlerine göre yönetilen bir kamu kurumu olarak 

düzenlenmiş ve kurumun kısa adı ve markası da “TSE” olarak belirlenmiştir.  

Enstitünün kuruluş kanununda belirtilen görevleri şunlardır: 

 Her türlü standardı hazırlamak veya hazırlatmak, 

 Enstitü bünyesinde veya hariçte hazırlanan standartları tetkik etmek ve uygun bulduğu 

takdirde Türk Standardı olarak kabul etmek, 

 Kabul edilen standartları yayınlamak ve ihtiyari olarak uygulanmalarını teşvik etmek, 

 Hususi ve resmi sektörün talebi üzerine standartları veya projelerini hazırlamak ve 

mütalaa vermek, 

 Standartlar konusunda her türlü ilmi ve teknik incelemelerle araştırmalarda bulunmak, 

yabancı memleketlerdeki benzeri çalışmaları takip etmek, yabancı standart kurumları 

ile münasebetler kurmak ve bunlarla işbirliğinde bulunmak, 

 Üniversiteler ve diğer ilmi, teknik kurum ve müesseselerle işbirliği sağlamak, 

standardizasyon konularında yayın yapmak, milli ve milletlerarası standartlardan 

arşivler meydana getirmek ve ilgililerin faydalanmalarına sunmak, 

 Standartlarla ilgili araştırma maksadıyla ve ihtiyari standartların tatbikatında kontrol 

için laboratuvarlar kurmak, muayene, analiz ve deneyleri, resmi veya hususi sektörün 

talep edeceği teknik çalışmaları yapmak ve rapor vermek, 

 Yurtta standart işlerini yerleştirmek ve geliştirmek için elemanlar yetiştirmek ve bu 

maksatla kurslar açmak ve seminerler tertiplemek, 

 Standartlara uygun ve kaliteli üretimi teşvik edecek her türlü çalışmaları yapmak ve 

bunlarla ilgili belgeleri tanzim etmek, 

 Metroloji ve kalibrasyon ile ilgili araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak ve gerekli 

laboratuvarları kurmak. 
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Kuruluş Kanununun 1 inci maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen standartların mecburiliği 

ile ilgili olarak Avrupa Birliği uyum sürecinde ve Avrupa Standardizasyon Kuruluşları CEN ve 

CENELEC‘e tam üyelik yükümlülükleri kapsamında TSE ihtiyari standardizasyon 

uygulamasına önem vermekte olup hazırladığı standartları ihtiyari olarak yayınlamaktadır. 

TSE Kuruluş Kanununun 2 inci maddesinin (E) bendi kapsamında: 

 Uluslararası (ISO, IEC vb.) ve bölgesel (CEN/CENELEC vb.) standart hazırlama 

çalışmalarına katılmak ve ülke görüşü oluşturmak, bu kuruluşların teknik komite 

toplantı duyurularını ve toplantının ülkemizde yapılması halinde organizasyonunu 

yapmak, 

 Uluslararası (ISO, IEC vb.) ve bölgesel (CEN/CENELEC vb.) standart kuruluşlarının 

diğer çalışmalarını takip etmek hususları da Enstitünün sorumlulukları arasındadır. 

Enstitünün kuruluş kanununda tanımlanan yetki ve görevlerin dışında muhtelif yollarla 

Enstitüye tevdi edilmiş diğer görevler aşağıda sıralanmıştır. 

Bir uygunluk değerlendirme kuruluşu olan Enstitüye yetkili kuruluşlarca muhtelif görevler 

tevdi edilmektedir. 1985 yılında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 1995 yılından itibaren 

de Ekonomi Bakanlığı’nın bazı konular kapsamında Türk Standardları Enstitüsü’ne tevdi edilen 

“İthalatın Uygunluk Değerlendirmesi” bunlara örnek olarak gösterilebilir. Söz konusu hizmet 

büyük ölçüde Ekonomi Bakanlığı’nın ve diğer Yetkili Kuruluşların (Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı) tevdii ettiği görev gereği yürütülen 

çalışmalarla sınırlıdır. Bir başka deyişle verilen bu hizmet taşeron sıfatıyla verilmektedir. 

Hizmetin verildiği kapsam ve veriliş şekli her yıl Ekonomi Bakanlığı’nın yayımladığı 

mevzuatta belirtilmektedir.  

Halen Ekonomi Bakanlığı’nın tevdi ettiği görevler, dayanakları (ilgili mevzuat) aşağıda 

verilmiştir: 

 Zorunlu standartlar kapsamındaki ithalatın uygunluk değerlendirmesi: 30/12/2011 

tarihli ve 28158 sayılı (3. Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan 2012/1 sayılı Ürün 

Güvenliği ve Denetimi Tebliğ eki listede yer alan ürünlere uygulanmıştır. 

 Direktifler kapsamındaki ithalatın uygunluk değerlendirmesi:  30/12/2011 tarihli ve 

28158 sayılı (3. Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan 2012/9 sayılı Ürün Güvenliği 

ve Denetimi Tebliği kapsamı Makine Emniyeti, Alçak Gerilim, Elektromanyetik 
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Uyumluluk, Asansör ve Güvenlik Aksamları, Basınçlı Ekipmanlar, Basit Basınçlı 

Kaplar, Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar, Gaz Yakan Cihazlar, Sıcak Su Kazanları 

Yönetmeliği kapsamında yer alan ürünlere uygulanmıştır. 

 Kimyevi Gübre ve Organik Gübre Yönetmelikleri kapsamında ithal edilen gübrelerin 

uygunluk değerlendirmesi: 31/12/2011 tarihli ve 28159 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 2012/16 sayılı Gübre İthaline İlişkin Tebliğ çerçevesinde, 18/03/2004 

tarihli ve 25406 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tarımda Kullanılan Kimyevi 

Gübrelere Dair Yönetmelik ve 04/05/2004 tarihli ve 25452 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Tarımda Kullanılan Organik, Organomineral, Özel, Mikrobiyal ve Enzim 

İçerikli Organik Gübreler ile Toprak Düzenleyicilerin Üretimi, İthalatı, İhracatı, 

Piyasaya Arzı ve Denetimine Dair Yönetmelik kapsamında yer alan gübrelere 

uygulanmıştır. 

 Gözetim ve Muayene Hizmetleri: 2006/21 sayılı Uluslararası Gözetim Şirketi Statüsüne 

İlişkin DTS Tebliği kapsamında yer alan Enstitümüz gözetim faaliyetleri kapsamında; 

ihracat için yükleme öncesi, ithalat için yükleme öncesi, piyasa gözetimi için yükleme 

öncesi, şartnameye/Standartlara/direktiflere, SASO Standartlarına uygunluk açısından 

gözetim hizmeti vermektedir. 18/11/2008 tarihli ve 27058 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği ile 5/11/2011 tarihli ve 28106 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik çerçevesinde akredite A tipi muayene kuruluşu olarak 

asansörlerin yıllık kontrollerini gerçekleştirmektedir. 

Kart verici tanımlama numarası (IIN- Issuer Identification Number) tahsis etmek ve Perinorm 

Distribütörlüğü hizmeti vermek Enstitünün görevleri arasındadır. 

Enstitü bünyesinde “Motorlu Araçlar ve Bunlara Ait Aksam ve Parçaların Uluslararası 

Kurallara Uygun Tip Onayı” konusundaki çalışmalar 1989 yılında başlamıştır. Bakanlar 

Kurulunun 30.09.1996 tarihli ve 96/8657 sayılı Kararı ile taraf olunan Birleşmiş Milletler 

Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM AEK - UN ECE) çerçevesinde düzenlenen “Tekerlekli 

Araçların, Araçlara Takılan ve/veya Araçlarda Kullanılan Aksam ve Parçalara Ait Müşterek 

Teknik Talimatların Kabulü ve Bu Talimatlar Temelinde Verilen Onayların Karşılıklı 

Tanınması Koşullarına Dair Antlaşmaya dayalı olarak 15 Mart 1997 tarihli ve 23287 sayılı 

Resmi Gazete ’de yayımlanan “Tekerlekli Araçlar ile Bu Araçlara Takılan ve/veya Araçlarda 

Kullanılan Aksam ve Parçalar ile İlgili Teknik Mevzuatın Uygulanmasına Dair Yönetmelik” 
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çerçevesinde Enstitü, onay kuruluşu olan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

teknik servis hizmeti verme amacı ile görevlendirilmiştir. 

95/1 Gümrük Birliği Anlaşması ve 97/2 Ortaklık Konseyi Kararlarını imzalamış ülke olarak 

Türkiye, AB otomotiv mevzuatını uyumlaştırmış bulunmakta ve uygulamaktadır. 25 Mayıs 

2000 tarihinde yapılan Motorlu Araçlar Teknik Komitesinde (MARTEK) Enstitünün Resmi 

Gazetede yayımlanan tüm Regülâsyon ve Direktiflerde Teknik Servis olarak atanması kararı 

alınmasını müteakiben Yönetim Kurulumuzun 24 Ağustos 2000 tarihli ve 27 sayılı 

toplantısında alınan 659 numaralı Kararla AEK Regülâsyonları, AB Direktifleri kapsamında 

teknik servis hizmeti vermeye başlamıştır. Halen, otomotiv mevzuatı ile ilgili olarak 97 AB 

Yönetmeliği ve 117 BM/AEK Teknik Düzenlemesi Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiş bulunmaktadır. 

Enstitü; tüm AB Yönetmelikleri kapsamında; MARTOY (Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip 

Onay Yönetmeliği) ve alt yönetmelikleri (58 adet), TORTOY (Tekerlekli Tarım veya Orman 

Traktörleri Tip Onay Yönetmeliği) ve alt yönetmelikleri (37 adet) dahil, MOTOY (İki veya Üç 

Tekerlekli Motorlu Araçların Tip Onayı Yönetmeliği) ve alt yönetmelikleri (26 adet); hizmet 

vermektedir. 

Enstitü ayrıca muayene ve/veya laboratuvar hizmet kuruluşu olarak görevlendirilmesi 

bağlamında “Ölçü ve Ölçü Aletleri Hakkında Tebliğ”- (Tebliğ No: ÖSG/2004/2) kapsamındaki 

hizmetleri vermek üzere görevlendirilmiştir  

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 23/12/2003 tarihinde yapılan protokolle Araçların 

İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik kapsamındaki hizmetler 15/02/2004 tarihinden 

itibaren verilmeye başlanmıştır.  

Bu kapsamda verilen hizmet ve belgeler aşağıda belirtilmiştir: 

 AİTM Seri Tadilat/Seri İmalat Tip Onay Belgesi 

 AİTM LPG Seri Tadilat/Seri İmalat Tip Onay Belgesi  

 AİTM Münferit Araç Uygunluk Belgesi 

 Araç İthali Öncesi Proforma Fatura Vizesi 

 Münferit Tadilat Projelerinin Tetkik ve Tasdiki 

Karayolu ile Tehlikeli/Tıbbi Atık Taşıyan Araçların Belgelendirilmesi (Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı tarafından yayımlanan Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında) 
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Karayolu ile Tehlikeli Madde (LPG) Taşıyan Araçların Belgelendirilmesi  (Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından yayımlanan Karayolu İle Tehlikeli Madde 

Taşıma Yönetmeliği kapsamında) 

Karayolu ile Tehlikeli Madde (LPG) Taşıyan Araçlar, TS 1445-Sıvılaştırılmış Petrol Gazları 

(LPG)-Taşıma Kuralları, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından 16/09/2005 tarihli ve 

25938 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Lisans 

Yönetmeliği”, 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği, 2918 

sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği ile Araçların İmal, Tadil 

ve Montajı Hakkında Yönetmelik esas alınarak belgelendirilmektedir. 

Türkiye’deki tüm ambulansların, Sağlık Bakanlığı’nın 10 Nisan 2012 tarihli ve 28260 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan “Ambulanslar ve Acil Sağlık Araçları ile Ambulans Hizmetleri 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ve TS EN 1789 standardı 

kapsamında muayeneleri TSE tarafından yapılmaya başlanmıştır. Bu Yönetmelik kapsamında 

10 Nisan 2012 tarihinden sonra ilk defa ambulans uygunluk belgesi alacak ambulansların 

muayenelerine Haziran 2012 tarihinde başlanmıştır. 

4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun gereğince satış sonrası hizmet istenecek 

ürünlerin bakım onarımını yapan iş yerlerinin Hizmet Yeri Yeterlilik Belgeli olması 

mecburiyeti olduğundan, Kanun kapsamındaki ürünlerin servisini veren firmalara, Enstitüce 

Hizmet (Yeri) Yeterlilik Belgelendirme hizmeti verilmektedir. 

Merkezi İsviçre Zürih şehrinde olan Quarisurfal, yüzey kalitesi işlemlerini takip edip yürüten 

bir kuruluş olup, bütün dünyada Qualanod (Alüminyum Profil, Paneller üzerinde anodik 

oksidasyon ile renklendirilmesi) ve Qualicoat (Alüminyum Profil ve Paneller üzerine 

elektrostatik toz boya kaplaması işlemi) kalite belgelerini düzenlemekte olup bu kuruluşun 

Türkiye’deki genel lisansiyeri AYİD (Alüminyum Yüzey İşleme Derneği)’dir. AYİD ile TSE 

arasında 27/08/1996 tarihinde imzalanan bir protokol ile TSE, Qualanod ve Qualicoat 

incelemelerini yapmaktadır. 

Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanlığı temel olarak kamu ve özel kuruluşlardan gelen 

deney taleplerini ilgili standartlar çerçevesinde gerçekleştirerek raporlanması hizmetlerini 

yürütmektedir. 

AB Komisyonu, TSE’yi 2007 yılından itibaren 1783 numarası ile Asansör, Gaz Yakan 

Cihazlar, Yeni Sıcak Su Kazanları, Basınçlı Ekipmanlar ve Yapı Malzemeleri, Kişisel 
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Koruyucu Donanım, Tıbbi Cihaz, In Vitro Tıbbi Tanı Cihazları, Otomatik Olmayan Tartı 

Cihazları ve konularında Onaylanmış Kuruluş olarak ilan etmiştir. TSE, CE İşareti verme 

konusunda Türkiye’nin en geniş kapsama sahip ulusal onaylanmış kuruluşudur. 

1.2. Teşkilat Yapısı 

Stratejileri ve hedefleri ile geleceği planlayan kurumlar bu stratejileri hayata geçirmek için 

değişkenlik gösteren organizasyon yapılarına da ihtiyaç duymaktadırlar. Çok farklı yapılarda 

oluşturulabilen organizasyonların hedeflerini gerçekleştirilebilmesine yönelik geliştirilebilecek 

görev, yetki, sorumluluk tanımlamalarını barındırması ile etkin iletişim, raporlama, geri 

beslemeyi sağlayacak esneklik ve dinamiklikte olması artan rekabet koşullarına uyumu 

hızlandıracaktır. Bu gereklilikten hareketle Türk Standardları Enstitüsü’nde işlerin birbirlerine 

neden-sonuç ilişkisi ile bağlandığı ve ortak sorumlulukların paylaşıldığı, uzmanların daha 

verimli kullanıldığı ve daha esnek yeni bir organizasyon yapısı kurulmuştur.   

 

Şekil 1 TSE Organizasyon Şeması 

Türk Standardları Enstitüsü; standardizasyon, belgelendirme, gözetim-muayene, laboratuvar ve 

kalibrasyon hizmetlerini, yaygın organizasyon yapısı ile ülkenin dört bir tarafındaki sanayiye 

ulaştırmaktadır. 
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Türk Standardları Enstitüsünün belgelendirme faaliyetinde bulunduğu 3 ana hizmet konusu 

mevcuttur. 

 Ürün ve Hizmet Yeri Belgelendirme 

 Sistem Belgelendirme 

 Personel Belgelendirme 

Belgelendirme Merkezi Başkanlığı’nın organizasyon yapısı, bağımsızlık ve tarafsızlık ilkesi 

üzerine kurulmuş olup bu yapıda; başvuruların kabulü, belgelendirmenin yapılması, 

sürdürülmesi, kapsamın değiştirilmesi, askıya alınması ve iptali konularında karar verme 

yetkisine sahip komiteler teşekkül ettirilmiş ve komitelerin sorumluluk ve yetkileri 

belirlenmiştir. 

Organizasyonda belgelendirme kararlarını alan komiteler ihdas edilmiş; komitelerin çalışma 

esasları, yetki ve sorumlulukları, komitede yer alacak kişilerin nitelikleri belirlenmiştir. Bu 

komitelerin tetkikleri gerçekleştirilen gruplardan bağımsızlığı, her türlü ticari mali baskılardan 

uzak olması sağlanmıştır.  

Ürün belgelendirme hizmetleri, hizmet türü anlamında sektörel belgelendirme ve teknik 

düzenlemeler olmak üzere iki kısımda verilmektedir. Teknik düzenlemeler ile ilgili hizmetler 

merkezden verilmekte, sektörel belgelendirme ile ilgili hizmetler merkezden ve illerde bulunan 

ürün belgelendirme müdürlüklerinden de verilmektedir. İllerde bulunan müdürlükler, tüm ürün 

belgelendirme başvurularını alabilmekte, merkezle koordinasyon halinde faaliyetlerini 

yürütmektedir. 

Kalibrasyon hizmetleri, Ankara, Gebze ve Bursa’da bulunan müdürlükler vasıtasıyla 

yürütülmektedir. Ayrıca mümkün olan konularda tüm illerde mobil kalibrasyon hizmeti 

verilebilmektedir. 

Gözetim ve muayene hizmetleri, hizmetlerin yoğun olması nedeniyle 6 ilde ihdas edilmiş 

gözetim ve muayene müdürlüklerinin yanı sıra, ithalatın daha az olduğu 19 ilde ürün 

belgelendirme müdürlükleri/temsilcilikleri vasıtasıyla yürütülmektedir. 
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1.3. Fiziksel Kaynaklar 

Türk Standardları Enstitüsü, organizasyonel olarak incelendiğinde, sanayinin ihtiyaçları 

doğrultusunda Türkiye’nin birçok yerinde yapılanmış olduğu görülebilir. Farklı bölge ve illerde 

hizmet sunan Enstitü, toplam 102.707 m² kapalı alana sahiptir. 

Enstitü sahip olduğu hizmet binaları dışında bir takım dönemsel ihtiyaçları ya da hızlı gelişen 

talepleri karşılamak üzere hizmet yeri kiralama yoluna gitmekte, bu anlamda toplam 18 ilde 19 

farklı yerde kiralama usulü ile hizmet vermektedir.  

Tablo 1: 2016 Yılı Fiziksel Kaynak Tablosu 

Fiziksel Kaynak Miktarı 

Hizmet Binası (Kapalı Alan) 102.727 m² 

Kira ödenen hizmet yerleri 19 adet 8459 m² 

Arsa (üzerinde hizmet binası bulunan; kendi tapulu ve tahsisliler dahil) 7.876.095,50 m² 

Resmi Araç 142 Adet 

Kiralanan Taşıt Aracı 55 Adet 

Tablo 2: Enstitü Salonları 

İLİ 
YEMEK 

SALONU 

SPOR 

SALONU 

KONFERANS 

SALONU 

EĞİTİM 

SALONU 

TOPLANTI 

SALONU 

ANKARA 222 kişi 200 m² 280 kişi 30 kişi–2 adet 

60 kişi – 1 adet 

15 kişi – 1 adet 

12 kişi – 5 adet 

GEBZE 400 kişi - 360 kişi 
30-35 kişi 1 adet 

20-25 kişi 5 adet 

10-15 kişi 2 adet 

25-30 kişi – 1 adet 

15-20 kişi – 1 adet 

İZMİR 50 kişi - - 60 kişi–1 adet - 

KAYSERİ 80 kişi - - 50 kişi–1 adet 20-25 kişi – 1 adet 

BURSA 78 kişi - 64 kişi - 14 kişi – 2 adet 

MALATYA  - - - 20–25 kişi 1 adet 

DENİZLİ 78 kişi - 64 kişi - 14 kişi – 2 adet 
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1.4. Bilişim Sistemi 

Yazılım Geliştirme Müdürlüğü tarafından geliştirilip, şu an Enstitü bünyesinde kullanılmakta 

olan BelgeNet (içerinde 6 farklı birimin modülü), EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi), 

IKBSNet, AsansörNET, Yetki Net, TSE Müşteri İlişkileri Yönetim Sistemi, TSE Laboratuvar 

Yönetim Sistemi, Çocuk Dergi Aboneliği, Kalibrasyon Yazılımı, GörevNET, Hukuk 

Otomasyonu, Matbaa Sistemi, Taşınır Mal Yönetim Sistemi, TSE Bilgi Edinme Sistemi, Talep 

Yönetim Sistemi, Personel Belgelendirme Yönetim Sistemi, Üretim Gözetim Sistemi, Eti 

Maden, Laboratuvarlar Arası Karşılaştırma, İş Sağlığı ve Güvenliği Portali, Ortak kullanılan 

web Servisleri yazılım projesine destek verilmektedir. Web tabanlı uygulamalar Microsoft.NET 

yazılım dilinde geliştirilmiş olup, veriler Microsoft SQL veri tabanında saklanmaktadır. 

BelgeNET projesi Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 

Genel Müdürlüğü, Maliye Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü web servisleri ile entegre 

çalışmaktadır. Ekonomi Bakanlığı sistemi olan TAREKS, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

ile Asansör Muayene Sonuçlarının İletilmesi, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Tek Pencere 

İşlemleri ve Firma Cokey No Hizmet Yeri Belgelendirme işlemleri yürütülmektedir. 

Bürokrasinin azaltılması ve mevzuatın sadeleştirilmesi (BAMS) çalışmaları kapsamında TSE 

hizmetleri açısından 67 hizmetin başvuru ve tüm süreçleri elektronik ortam üzerinden 

yapılmaktadır. Bu hizmetler için başvuruda istenilen 484 evrak başvuru sırasında başvuru 

yapan TSE Müşterisi tarafından Elektronik olarak yüklenebilmekte ve e-imza ile başvuru 

yapabilmektedir.  

Bürokrasinin azaltılması ve mevzuatın sadeleştirilmesi (BAMS) kapsamında yapılan yenilikler 

ile BelgeNet projesi En İyi Gelişim Gösteren Proje kategorisinde ödül almaya hak kazanmıştır. 

Kamudan İş Dünyasına eHizmetler kategorisinde ise “Eğitim Hizmetleri Yazılım Sistemi” 

projesi finale kalarak, berat ödülü almaya hak kazanmıştır. 

BAMS Kapsamında Yapılan Projeler: 

1. Firmaların her birime ve her başvuruda ayrı ayrı vermek zorunda oldukları ortak 

evrakların, tek seferde bir kez yüklenmesi ve bir daha istenmemesi sağlandı. 

2. Daha önce elektronik ortam üzerinden 30 hizmet verilirken BAMS projesiyle birlikte 

toplam 67 hizmet elektronik ortama alındı. 

3. 256 evrak elektronik ortamdan alınabilmekteyken BAMS projesiyle birlikte 524 evrak 

elektronik ortamdan alınabilmesi BAMS projesiyle birlikte sağlandı. 



 14 

4. Firmanın, Başvuru durumunu ve sürecini elektronik ortam üzerinden takip edebilmesi 

için geliştirmeler yapıldı. 

5. Başvuru durumu değişince veya eksik tespit edilince firmaya mail ile bilgilendirme 

yapılması sağlandı. 

6. Yapılan başvurunun, herhangi bir nedenle (Örn. Eksik ya da yanlış evrak) firmaya geri 

gönderilmesi gerektiğinde elektronik ortam üzerinden başvuru geri 

gönderilebilmektedir 

7. Firmalar tarafından başvurunun ortalama tamamlanma sürelerinin görüntülenebileceği 

ekranlar hazırlandı. 

8. Belgelendirme müdürlüklerinden gelen deney taleplerinin elektronik ortam üzerinden 

alınması, yıllık 40.000 deney raporunun sisteme yüklenmesi ve raporların elektronik 

ortam üzerinden görüntülenebilmesi Laboratuvar Hizmetleriyle yapıldı. 

Tamamlanan projeler: 

 EBYS Yazışma Kuralları Düzenlemeleri 

 Performans, Fonksiyonel, Ortak Kriter ve Sızma Testi Süreçleri 

 Ortak evrak yükleme-Firma Yetki Talebi İşlemleri 

 Tip Onay Belgelendirme 

 E-devlet Entegrasyonu 

 Donanım ve Teknik Destek Müdürlüğü Envanter Uygulaması 

 Eş Değer Parça İzlenebilirliği 

 MDM-MDK İşlemleri 

 Uygunluk Beyanı (COP) Belgelendirmesi 

 Dergi Aboneliği uygulamasının yenilenmesi 

 KEP sistemi ile EBYS Entegrasyonu 

 İthalat Gübre Verilerinin GTB Tek Pencere sistemine aktarılması 

 AsansörNet PGD Muayenesi İşlemleri 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Portalinin Geliştirilmesi 

 Üretim Gözetimi Mobil Uygulaması 

 Laboratuvarlar Arası Karşılaştırma Projesi 

 Personel Belgelendirme ve Eğitim Projesi 

 Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) Sistemi 

 Görev Takip Uygulaması 

 Helal Turizm Belgelendirilmesi 

 Beyan Doğrulama Belgelendirmesi 

 AsansörNet Tarama Muayenesi İşlemleri 

 Basınçlı Kap Muayene Başvuru Süreçlerinin Değiştirilmesi 

 Tank Muayene Sürecinin Değiştirilmesi 
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Devam Eden Projeler: 

 MGMB Projesi 

 AKM Projesi 

 APM Projesi 

 CRM Projesi 

 Muhasebe Projesi 

 Uzman Portali 

 Eşdeğer Parça Veri Paylaşımı 

 ADR Veri Paylaşımı 

 E-Fatura Entegrasyonu 

 Yeni e-imza yapısının devreye alınması 

 Web servis bilgi güvenliği çalışması 

 İKBS sisteminin iç ve dış portal olarak ayrılması 

 Dosya Sistemi Projesi 

 KEP sisteminin devreye alınması 

 Sanayi Bak. Web Servis paylaşımı 

 E-devlet 2.Faz Entegrasyonu 

 Yeni Laboratuvar Sistemi Projesi 

 Kurumsal Portal 

 İthalat- Komisyon İşlemleri 

Uygulama Yönetim Müdürlüğü ihdas edilmesiyle iç ve dış kullanıcılarımızın sistemlerimizle 

ilgili yaşadıkları sorunları daha hızlı çözüme kavuşturulması için Uygulama Destek Ekibi 

oluşturulmuş, kullanıcılardan e-posta, telefon veya talep yönetim sistemi üzerinden gelen 

bildirimler daha kısa sürede çözülmesi hedeflenmiştir. 2016 yılı içinde toplam 5073 talep 

karşılanmıştır. Uygulama Destek Ekibinin verdiği hizmet kalitesini ve kullanıcıların 

memnuniyetini arttırmak amacıyla uygulama destek kayıt sistemi alımı için çalışmalar devam 

etmektedir.  

TSE üst yönetimine karar destek hizmeti verecek Yönetici Raporları sistemi oluşturuldu, bu 

sistem üzerinde 200’e yakın rapor üst yönetim ve birim amirlerinin hizmetine sunulmuştur. 

TSE Mobil programı Android ve IOS platformlarında kullanılabilecek şekilde yayınlanmış, 

yeni versiyonların hazırlanması devam etmektedir. TSE Kurumsal web sitesi kurumumuzun 

ihtiyaçları doğrultusunda sürekli güncellenerek daha hızlı, güvenilir ve kullanıcı dostu hale 

getirilmiştir. 

Kurumumuza yeni başlayan personel ve bilgisayarları güncelliğini yitiren personelin işlerini 

daha hızlı ve verimli yapabilmeleri için yeni nesil Bilgisayar artırımı yapılmıştır ve personelin 

kullanımına sunulmuştur. 
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Birim Envanterimizin tutulması için program hazırlanmıştır ve aktif olarak kullanılmaktır. 

Kablosuz Ağ yapımızda köklü bir değişim planlanıp bölgelere de güvenli ve merkezden 

kontrollü kablosuz ağ sistemi devreye alınmıştır. 

TSE, bilgi teknolojileri altyapısının modernizasyonu çalışmaları kapsamında Ostim’de ikinci 

bir veri merkezi açılmış ve tüm hizmetlerin yeni veri merkezinden verilmesi sağlanmıştır. Aynı 

zamanda e-posta, aktif dizin vb. kritik hizmetlerin yedekli olarak çalışması için altyapı 

sağlanmıştır.  

TSE’nin Ostim’deki yeni veri merkezi, Tier2/3 seviyesinde standartlara uyumlu altyapı ve 

mimariye sahip olarak düzenlenmiştir. Altyapı ve donanımı itibarıyla son teknolojiyle 

oluşturulan yeni merkez ile sunucu kapasitesi 7 katına, depolama kapasitesi 3 katına, veri 

merkezi network kapasitesi 10 katına çıkartılmıştır. 

Çalışmalar kapsamında TSE’nin yedekleme sistemi de tamamen yenilenmiştir. Ostim Veri 

Merkezimizdeki yeni yedekleme sistemi ile donanım olarak kendi içerisindeki yazılım 

sayesinde %90 seviyelerinde tekilleştirme oranlarını içeren yüksek kapasiteli donanımın 

kurulumu yapılmış, yedekler alınmaya başlanmıştır. Bu şekilde Ostim ve Merkez olmak üzere 

2 farklı lokasyonda yedekler alınmaktadır. 

Çevrimiçi güvenli dosya depolama ve paylaşım çözümü olan platform hazırlanarak kurum 

personeli için kişisel ve birimler için ortak alan tanımlanmaktadır. Kurum içerisinde kullanılır 

hale getirilen bu platformun kurum dışından da erişilmesi ve birimlere yaygınlaştırılması için 

çalışmalar devam etmektedir. 

Personelin internet erişimine sahip oldukları her yerden VPN bağlantısı gerçekleştirmeden 

güvenli bir şekilde kurum kaynaklarına erişmesini sağlayan çözüm için altyapı hazırlanmış, 

geliştirme çalışmaları devam etmektedir. 

TSE Veri Merkezleri ile uç noktalarının veri bağlantısını sağlamak için güvenli, yedekli, 

izlenebilir hat tesisi ve işletilmesi projesi için ihale yapılmıştır.  

Veri Merkezinin elektrik kesintilerinden etkilenmemesi için Veri Merkezine özel jeneratör 

alımı ve kurulumları yapılmış, mevcut jeneratör ile uyumlu çalışması sağlanmıştır. 
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Sistem ve altyapı ile ilgili kullanılan Klima, Kesintisiz Güç Kaynağı ürünlerinin sorun 

yaşanması engellemek için rutin bakımlarını ve arızaların giderilmesini kapsayan bakım 

anlaşmaları yapılmıştır.  

Network cihazlarının yedeklerinin günlük ve aylık olarak alınmasını sağlayan ürün kurulumu 

yapılmıştır. 

Merkez binamızda kablosuz internet altyapısı yenilemeleri kapsamında yeni Access pointlerin 

kurulumları tamamlanıp güvenlik ayarları yapılarak sistem entegrasyonu tamamlanmıştır.  

Merkez sistem odasında yer alan network altyapı çalışmaları kapsamında donanımsal ve 

konfigürasyon olarak yedeklik içerecek şekilde çalışmalar başlatılmıştır. 

Kurum personellerinin güvenli bir ortamda yazışmasını ve video konferans yapmasını sağlayan 

mesajlaşma sistemi kurum genelinde yaygınlaştırılmıştır. 

Ostim Veri Merkezinde uygulamaların yükünü azaltmak ve verimliliğini artırmak adına yük 

dengeleme cihazlarının kurulumları yapılmıştır. Yedekli güvenli duvarı alınarak her iki veri 

merkezinin yedekli korunması sağlanmıştır. 

Yeni ortaya çıkan saldırı veya güvenlik zafiyetlerinin tespit etmek ve siber olaylar 

gerçekleşmeden önce yeterli önlemleri almak için sistem ve uygulama alt yapımızın kurum 

dışında üçüncü bir gözle düzenli aralıklarla sağlık taramasından geçirilmesi amacıyla ağ ve 

uygulamalar üzerinde sızma testleri yaptırılmıştır. Çıkan sonuçlara göre güvenlik önlemleri ve 

tedbirleri artırılmıştır. 

Uygulamalara dış dünyadan çok fazla istek göndererek hizmet kesintisine neden olan Dağıtık 

Hizmet Engelleme (DDoS) saldırısına karşı koruma hizmeti alınmıştır. 

Web sayfasının kesintisiz ve güvenli hizmet vermesi için altyapı çalışması tamamlanmıştır. 
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1.5. İnsan Kaynakları 

Bilgiyi toplayan, işleyen ve yorumlayan, bunları çalışma hayatına uygulayan nitelikli personele 

duyulan gereksinim giderek artmaktadır. Karşılaşılan sorunların karmaşıklığı, bu sorunların 

çözümüne yönelik yaklaşımlar ile sunulan hizmetlerin teknik düzeyde gelişmiş ve uzmanlığa 

dayalı bir nitelikte olmasını gerekli kılmış, uzmanlık düzeyi itibarıyla nitelikli, az sayıda 

elemanla daha çok iş yapma anlayışının kamu yönetiminin her alanına yayılmasına sebep 

olmuştur. Bu durum genelde kamu, özelde Türk Standardları Enstitüsü bünyesinde konusunda 

uzman personelin önemini daha da artırmıştır. Bu çerçevede, konusunda zaten iyi yetişmiş, 

deneyimli ve nitelikli Enstitü personelinin yanı sıra Enstitü dışından konusunda deneyimli ve 

uzman olan denetçi/dış inceleme uzmanı görevlendirilmesi uygulaması genişletilerek, TSE’nin 

piyasadaki fiyat rekabet gücünün artırılması için gerekli çalışmaların yapılması hedefi 

doğrultusunda dış inceleme elemanı sayısı 2016 yılı Eylül ayı sonu itibarıyla 2758 olmuştur. 

Dış inceleme elemanlarının 883’ü aktif olarak kullanılmakta olup, 88.472 işgününe yakın bir 

süre görevlendirme yapılmıştır.  

Son bir yıllık dönemde 7 yeni personel göreve başlamış olup, 13 personelin de iş akdi fes 

olunmuştur. Enstitümüz personelinin profiline bakıldığında, eğitim başta olmak üzere, 

Enstitümüzün Dünya ölçeğinde vizyon sahibi bir kuruluş olma amacına paralel olarak köklü 

değişiklikler olmuştur. Bu çerçevede üniversite mezunu personel oranı, % 88’lere yükselmiştir. 

Genç beyinlerin Enstitümüzde çalışmasına imkan sağlanmıştır. 

Ülkemizdeki kalite altyapısının desteklenmesi amacıyla standart hazırlama, belgelendirme, 

laboratuvar ve kalibrasyon hizmetlerini sanayiciye etkin bir şekilde sunabilmek için Enstitü 

merkez ve taşra teşkilatında toplam 1718 personel görev yapmaktadır. Aşağıdaki tablolardan 

görüleceği gibi çoğunluğu ana hizmet birimlerinde olmak üzere toplam 953 teknik personel 

(mühendis, tekniker vb.) çalışmakta, genel idari ve diğer hizmetleri yürütmek için ise 765 

personel bulunmaktadır. 

2016 yılı içinde 38 personel bir üst okulu bitirmiş ve intibakları da yapılmıştır. Ayrıca kamu 

kurum ve kuruluşları ile özel sektörde hizmeti bulunan 20 personel ile askerlik hizmeti bulunan 

8 personelin söz konusu hizmetleri değerlendirmeye alınarak intibak işlemleri yapılmış, derece 

ve kademeleri intibaklarında değerlendirilmiştir. Ortaokul ve dengi, lise ve dengi okulların, 

normal öğrenim süresinden fazla olan bir okuldan mezun olan 7 personele başarılı her öğrenim 

yılı için bir kademe ilerlemesi uygulanmıştır.  
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Rapor döneminde, 453 personelin birimler arası nakil yolu ile yer değiştirme işlemi, 120 birim 

ve unvan değişikliği gerçekleşmiştir. 

Enstitümüzü sosyal sorumluluk projesi kapsamında meslek lisesi ve üniversite öğrencilerine 

staj imkânı sağlamakta olup 2016 Ocak-Ekim ayı arasında yaklaşık 495 öğrenci 

Enstitümüzde staj yapmıştır. Bu durum, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin iş hayatına 

atılmadan önce TSE farkındalığı kazanmaları açısından büyük önem arz etmektedir. 

Enstitümüzde 2016 yılı ekim ayına kadarki süre içerisinde 321 yurtdışı çıkış işlemlerine 

yönelik farklı görevlendireme yazışmaları yapılmış olup, Yüksek lisans ve doktora 

çalışmaları için güz döneminde 54, bahar döneminde 55 personele Öğrenim İzni,  yaklaşık 

55 personele yabancı dil eğitimi için ödenek sağlanmıştır. 

Enstitü personeli tecrübe bakımından incelendiğinde,  11-20 yıl arası tecrübeye sahip personel 

oranının % 21,  21 yıl ve üzeri tecrübeye sahip personel oranının ise % 39 olduğu görülmektedir. 

Diğer taraftan İstifa, vefat, görevden çekilme ve emeklilik ve benzeri nedenlerden dolayı 

Enstitüden ayrılan kadrolu personel durumuna ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. 

Tablo 3: 2016 Yılı İçerisinde Enstitüden Ayrılanlar 

Enstitüden Ayrılma Nedeni  Ayrılan 

Sayısı 

Emekli  21 

İstifa 12 

İşten Çıkarma - 

Askerlik Hizmeti Nedeni ile İstifa - 

Vefat 1 

TOPLAM 34 
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Tablo 4: Hizmet Sınıflarına Göre Personel Durumu 

Birim TH GIH YH SH AVH Toplam 

BAŞKANLIK (ÖZEL KALEM) 55 27 0 0 2 85 

REHBERLİK VE DENETİM KURULU 

BAŞKANLIĞI 
2 16 0 0 0 18 

BELGELENDİRME MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 
307 163 4 1 0 475 

DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 
236 76 5 0 0 317 

MUAYENE VE GÖZETİM MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 
164 85 3 1 0 253 

STANDARD HAZIRLAMA MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 
22 48 2 0 0 72 

ULAŞIM VE LOJİSTİK SİSTEMLERİ 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 
39 62 1 0 0 102 

OTOMOTİV TEST MERKEZİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
1 14 0 0 0 15 

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 19 12 0 0 0 31 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TEST VE 

BELGELENDİRME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

8 11 0 0 0 19 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
20 53 9 0 0 82 

DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 10 13 0 0 0 23 

EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 21 16 0 0 0 37 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 0 7 0 0 8 15 

İNSAN KAYNAKLARI DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
3 27 0 1 0 31 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 
5 32 0 0 0 37 

TANITIM, PAZARLAMA VE YAYIN 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
4 22 0 0 0 26 

AKDENİZ BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
0 2 0 0 0 2 

BURSA İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 6 3 0 0 0 9 

ÇUKUROVA BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
2 0 0 0 0 2 

DOĞU ANADOLU BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
0 1 0 0 0 1 

EGE BÖLGE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 8 8 2 0 0 18 

GÜNEYDOĞU BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
3 0 0 0 0 3 

KARADENİZ BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
0 1 0 0 0 1 

KAYSERİ İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 2 0 0 0 0 2 

KONYA İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 0 2 0 0 0 2 

MARMARA BÖLGE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
14 23 3 0 0 40 

Toplam 951 724 29 3 10 1718 
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Çalışanların yaş, öğrenim durumu ve cinsiyetlerine göre dağılım tabloları aşağıda verilmiştir. 

Şekil 2: Çalışanların Tecrübelerine Göre Dağılımı (14 Ekim 2016) 

 

 

Şekil 3: Çalışanların Yaşlarına Göre Dağılımı (14 Ekim 2016) 
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Şekil 4: Çalışanların Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı (14 Ekim 2016) 
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

2.1. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Türk Standardları Enstitüsünün temel politikaları, kurumsal düzeyde değerlendirmeler ve 

ulusal düzeyde oluşturulan politika metinleri ile şekillendirilmiştir. 

Politika oluşturmakta kullanılan temel doküman, ülke genelinde 2007-2013 ve 2014-2018  

dönemlerine ilişkin hizmet ve faaliyetlerin ana çerçevesini, kurumların uymaları gereken temel 

amaç, hedef, politika ve öncelikleri belirleyen Dokuzuncu ve Onuncu Kalkınma Planlarıdır.  

Temel vizyonu “istikrar içinde büyüyen, gelirini daha adil paylaşan, küresel ölçekte rekabet 

gücüne sahip, bilgi toplumuna dönüşen ve AB’ye üyelik için uyum sürecini tamamlamış bir 

Türkiye” olan Dokuzuncu Kalkınma Planı, Türk Standardları Enstitüsünün temel politikalarını 

“hizmet sunduğu kesimin taleplerine karşı daha duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve 

öncelikleri netleştirilmiş, hesap veren, şeffaf, etkin bir yönetim” oluşturma noktasında 

etkilemiştir. Ayrıca küreselleşme ve sanayi toplumu şartlarından bilgi toplumuna geçiş şeklinde 

özetlenebilecek olan dünyadaki gelişmeler ile kamuda artan ve çeşitlenen talep yapısı, 

etkililiğin artırılması vb. etkenler kamu yönetiminde değişimi zorunlu hale getirmiştir. Bu 

durum da Türk Standardları Enstitüsünün önceliklerini etkilemiştir. 

Serbest piyasa ağırlıklı açık ekonomilerin yaygınlaşmış olmasına karşın;  etkileri devam eden 

küresel kriz, izlenecek politikalar ve alınacak tedbirler konularında; stratejik bir yaklaşımla ve 

paydaşların geniş katılımıyla hazırlanmış ulusal planların, giderek daha önemli hale gelmekte 

olduğunu analiz eden Onuncu Kalkınma Planında yer alan ve Enstitü politikalarının 

oluşturulmasında temel alınan bazı amaçlar şunlardır: 

 Ülkemizin potansiyelini, bölgesel dinamikleri ve insanımızın yeteneklerini harekete 

geçirerek kalkınma sürecinin hızlandırılması amacıyla, yeniden şekillenen dünya 

ekonomisinde uluslararası işbölümü ve değer zinciri hiyerarşisinde Türkiye’nin 

konumunun aşamalı olarak üst basamaklara çıkarılması,. 

 AB, bölge ülkeleri ve bölgesel oluşumlarla karşılıklı ekonomik, sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin artırılması ve çok taraflı ve bölgesel işbirliklerinden daha etkin 

yararlanılması, 

 Türkiye’nin lojistikte bölgesel bir üs olması sağlanarak; lojistik maliyetin düşürülmesi, 

ticaretin geliştirilmesi ve rekabet gücünün artırılması temel amaçtır. Lojistikte 

ulaştırma, depolama, envanter yönetimi ve gümrükleme alt maliyetleri göz önünde 
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bulundurularak, transit taşıma süresinin kısaltılması, hasarsız teslim oranının 

yükseltilmesi, güvenilirlik ve hız unsurları öne çıkarılarak müşteri hizmet düzeyinin 

artırılması, 

 Yük ve yolcu ulaştırma hizmetlerinin etkin, verimli, ekonomik, çevreye duyarlı, 

emniyetli bir şekilde sağlanması.  

Bu kapsamda aşağıda ifade edilen hususlar temel politikalar olarak kabul edilmiştir: 

 Standardizasyon faaliyetlerinde tarafların katılımının artırması, 

 Uluslararası ve bölgesel standardizasyon faaliyetlerinde komitelere katılımın 

artırılması, bu amaçla özel sektöre yönelik bilgilendirmeler yapılması ve sekretarya 

hizmeti verilmesi, 

 Uluslararası ve bölgesel standardizasyon kuruluşlarının standart hazırlama, tadil, 

revizyon çalışmalarının yakından takip edilerek, ülkemiz üretici ve tüketicilerinin 

ihtiyaçları doğrultusunda adapte faaliyetlerinin sürdürülmesi, 

 Standartların mevcut olmadığı alanlarda üretici ve tüketicinin acil ihtiyaçlarını 

karşılayabilmek için kriter çalışmalarının artırılması, 

 Dış denetçi/inceleme uzmanı uygulamasının genişletilerek, TSE’nin piyasada fiyat 

rekabet gücünün artırılması için gerekli çalışmaların yapılması, 

 Yurt dışında belgelendirme kuruluşları ile işbirliği yapılarak, yerinde hizmetin 

sağlanması yoluyla belgelendirme maliyetlerinin düşürülmesi, 

 Ülkelerle “Yükleme Öncesi Gözetim” anlaşmaları yapılarak, küresel ticarette gözetim 

hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 

 Yurt içinde yapılamayan test, muayene ve belgelendirme hizmetlerinin TSE tarafından 

yapılabilirliği için gerekli çalışmalara öncelik verilmesi, 

 Gelişen teknoloji ve üretim tarzlarının takip edilerek, yeni belgelendirme/test 

hizmetlerinde sektörün ihtiyaçlarının önceden tespit edilerek, gerekli yatırım 

çalışmalarının yapılması, 

2.2. Vizyon 

Standartların belirlenmesinde, belgelendirme, Laboratuvar ve diğer uygunluk değerlendirme 

hizmetlerinde uluslararası ve bölgesel alanda tercih edilen, yönlendirici ve lider bir kuruluş 

olmak 
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2.3. Misyon 

Ülkemizin rekabet gücünü artırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde ticareti kolaylaştırmak ve 

toplumun yaşam kalitesini yükseltmek için; standardizasyon, belgelendirme, Laboratuvar ve 

diğer uygunluk değerlendirme faaliyetlerini tarafsız, bağımsız, etkin ve güvenilir olarak 

sağlamaktır  

2.4. Amaç ve Hedefler 

Amaç 1- Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş olarak sürdürmek. 

Hedef 1.1: Standart ve kriter hazırlama, tadil, revizyon faaliyetlerinin etkin olarak 

sürdürülmesi. 

Hedef 1.2: Uluslararası ve bölgesel standardizasyon kuruluşların faaliyetlerine etkin 

katılım 

Amaç 2- Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası Pazar payının 

artırılması 

Hedef 2.1:Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

Hedef 2.2: Enstitünün teknik altyapısının geliştirilmesi 

Hedef 2.3: Yurt Dışı belgelendirme/Gözetim Hizmet Pazar payının artırılması 

Hedef 2.4: Eğitim hizmetlerinde yurt içi ve yurt dışında etkinliğin artırılması 

Hedef 2.5: TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 
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2.5. Performans Hedefleri ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

      

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve 
uluslararası Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi Belge sayısının arttırılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Belge sayısı artış oranı Yüzde 0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Belge sayısının arttırılması faaliyeti 65.000 0 65.000 

Genel Toplam 65.000 0 65.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 1 - Belge sayısının arttırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Belge sayısının arttırılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
40.22.31.00 - BELGELENDİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

 

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Belgelendirme hizmet sayısının 

arttırılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Verilen hizmet sayısı artış oranı Oran 0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Belgelendirme hizmet sayısının arttırılması faaliyeti 65.000 0 65.000 

Genel Toplam 65.000 0 65.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
2 - Belgelendirme hizmet sayısının arttırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Belgelendirme hizmet sayısının arttırılması 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.31.00 - BELGELENDİRME MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Yurt Dışı belgelendirme/Gözetim Hizmet Pazar payının artırılması 

  
    

Performans Hedefi 
Uluslararası belge sayısının arttırılması 
sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Belge sayısı artış oranı Oran 0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Uluslararası belge sayısının arttırılması faaliyeti 65.000 0 65.000 

Genel Toplam 65.000 0 65.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
3 - Uluslararası belge sayısının arttırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Uluslararası belge sayısının arttırılması 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.31.00 - BELGELENDİRME MERKEZİ 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

  



 32 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Standart hazırlama, tadil, revizyon faaliyetlerinin etkin olarak 
sürdürülmesi. 

  
    

Performans Hedefi 

Standardizasyonla ilgili taleplerin 

mümkün olabilecek en kısa sürede 
değerlendirilerek sonuçlandırılması 

sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Standardizasyon faaliyetlerinin planlanan 

şekliyle gerçekleştirilme oranı 
Yüzde 

0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Standardizasyonla ilgili taleplerin mümkün olabilecek en kısa 
sürede değerlendirilerek sonuçlandırılması faaliyeti 

45.000 0 45.000 

Genel Toplam 45.000 0 45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
4 - Standardizasyonla ilgili taleplerin mümkün 

olabilecek en kısa sürede değerlendirilerek 

sonuçlandırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Standardizasyonla ilgili taleplerin mümkün 

olabilecek en kısa sürede değerlendirilerek 

sonuçlandırılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

  



 34 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Standart hazırlama, tadil, revizyon faaliyetlerinin etkin olarak 
sürdürülmesi. 

  
    

Performans Hedefi 

Standart hazırlama faaliyetleri 

neticesinde ihtiyaçlara cevap 
verebilen, uygulanabilir, etkin ve 

kaliteli çıktılar sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Yazım ve tercüme hatalarının bir önceki 
döneme göre azalma oranı 

Yüzde 
0 0 10 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Standart hazırlama faaliyetleri neticesinde ihtiyaçlara cevap 
verebilen, uygulanabilir, etkin ve kaliteli çıktıların 
sağlanması faaliyeti 

55.000 0 55.000 

Genel Toplam 55.000 0 55.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
5 - Standart hazırlama faaliyetleri neticesinde 

ihtiyaçlara cevap verebilen, uygulanabilir, 

etkin ve kaliteli çıktılar sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Standart hazırlama faaliyetleri neticesinde 

ihtiyaçlara cevap verebilen, uygulanabilir, 

etkin ve kaliteli çıktıların sağlanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 40.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş olarak 
sürdürmek. 

Hedef 
Standart hazırlama, tadil, revizyon faaliyetlerinin etkin olarak 
sürdürülmesi. 

  
    

Performans Hedefi 

Standart hazırlama çalışmalarında 

ekonomik çalışma yöntemlerinin 
uygulanması ile sarf malzeme miktarının 

azaltılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Sarf malzemelerin azaltılma 
oranı 

Yüzde 
0 0 10 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Standart hazırlama çalışmalarında ekonomik çalışma 
yöntemlerinin uygulanması ile sarf malzeme miktarının 
azaltılması faaliyeti 

25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

6 - Standart hazırlama çalışmalarında 

ekonomik çalışma yöntemlerinin uygulanması 

ile sarf malzeme miktarının azaltılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Standart hazırlama çalışmalarında ekonomik 

çalışma yöntemlerinin uygulanması ile sarf 

malzeme miktarının azaltılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 10.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş olarak 
sürdürmek. 

Hedef 
Uluslararası ve bölgesel standardizasyon faaliyetlerinde teknik 
komitelere katılımın artırılması bu amaçla sektöre yönelik 
bilgilendirmeler yapılması ve sekreterya hizmeti verilmesi 

  
    

Performans Hedefi 

İlgili tüm tarafların standart hazırlık 

aşamalarındaki tüm bilgi ve 
dokümanlara kolay ulaşmaları 

sağlanacaktır. 

İhtisas Kurulları/ Teknik Komitelerin talep ettiği bilgi ve dokümanlar ile Mütaalaya gönderilen tasarı standartlarla 
ilgili olarak tarafların ihtiyacı olan bilgi ve dokümanların en geç 5 gün içinde temin edilmesi sağlanacaktır. 

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Temin edilme süresi Gün 0 0 5 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
İlgili tüm tarafların standart hazırlık aşamalarındaki tüm 
bilgi ve dokümanlara kolay ulaşmalarının sağlanması 
faaliyeti 

25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
7 - İlgili tüm tarafların standart hazırlık 

aşamalarındaki tüm bilgi ve dokümanlara 

kolay ulaşmaları sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
İlgili tüm tarafların standart hazırlık 

aşamalarındaki tüm bilgi ve dokümanlara 

kolay ulaşmalarının sağlanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 10.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Uluslararası ve bölgesel standardizasyon faaliyetlerinde teknik 
komitelere katılımın artırılması bu amaçla sektöre yönelik 
bilgilendirmeler yapılması ve sekreterya hizmeti verilmesi 

  
    

Performans Hedefi 

Yayınlanmış olan standartlara 

erişebilirliğin ve standartlarla ilgili 
her türlü bilgilendirme hizmetlerinin 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Teknik kurulda kabul edilen standartları 
baskıya hazırlama ve fiyatlandırma 

işlemlerinin süresi 

Gün 

0 0 15 

  

2 

Yayınlanmış standartlarla ilgili güncel 

bilginin ilgili tüm taraflara duyurulma 
oranı 

Yüzde 
0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yayınlanmış olan standartlara erişebilirliğin ve standartlarla 
ilgili her türlü bilgilendirme hizmetlerinin geliştirilmesi 
faaliyeti 

35.000 0 35.000 

Genel Toplam 35.000 0 35.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

8 - Yayınlanmış olan standartlara 

erişebilirliğin ve standartlarla ilgili her türlü 

bilgilendirme hizmetlerinin geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yayınlanmış olan standartlara erişebilirliğin 

ve standartlarla ilgili her türlü bilgilendirme 

hizmetlerinin geliştirilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 20.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 

Uluslararası ve bölgesel standardizasyon faaliyetlerinde 

teknik komitelere katılımın artırılması bu amaçla sektöre 
yönelik bilgilendirmeler yapılması ve sekreterya hizmeti 
verilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Standardizasyon konusunda 
toplumsal bilgi ve farkındalığın 

artırılmasını sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Standardizasyon faaliyetlerine ilgili 

tarafların katılım oranı 
Yüzde 

0 0 10 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Standardizasyon konusunda toplumsal bilgi ve farkındalığın 
arttırılması faaliyeti 

45.000 0 45.000 

Genel Toplam 45.000 0 45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
9 - Standardizasyon konusunda toplumsal 

bilgi ve farkındalığın artırılmasını 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Standardizasyon konusunda toplumsal bilgi ve 

farkındalığın arttırılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

  



 44 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Standart hazırlama, tadil, revizyon faaliyetlerinin etkin olarak 
sürdürülmesi. 

  
    

Performans Hedefi 
Araştırma, geliştirme ve inovasyon 
ile standardizasyon faaliyetlerinin 

entegrasyonu sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 İlgili standartların uyumlaştırılma oranı Yüzde 0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Araştırma, geliştirme ve inovasyon ile standardizasyon 
faaliyetlerinin entegrasyonunu sağlama faaliyeti 

55.000 0 55.000 

Genel Toplam 55.000 0 55.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
10 - Araştırma, geliştirme ve inovasyon ile 

standardizasyon faaliyetlerinin entegrasyonu 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Araştırma, geliştirme ve inovasyon ile 

standardizasyon faaliyetlerinin 

entegrasyonunu sağlama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 40.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Uluslararası ve bölgesel standardizasyon kuruluşların 
faaliyetlerine etkin katılım. 

  
    

Performans Hedefi 
Bölgesel ve Uluslararası 
standardizasyon kuruluşlarının TK/ÇG 

toplantılarına ev sahipliği yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Ev sahipliği yapılan TK/ÇG toplantı 

sayısı 
Adet 

0 0 5 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bölgesel ve Uluslararası standardizasyon kuruluşlarının 
TK/ÇG toplantılarına ev sahipliğinin yapılması faaliyeti 

55.000 0 55.000 

Genel Toplam 55.000 0 55.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
11 - Bölgesel ve Uluslararası standardizasyon 

kuruluşlarının TK/ÇG toplantılarına ev 

sahipliği yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Bölgesel ve Uluslararası standardizasyon 

kuruluşlarının TK/ÇG toplantılarına ev 

sahipliğinin yapılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş olarak 
sürdürmek. 

Hedef 
Uluslararası ve bölgesel standardizasyon kuruluşların 
faaliyetlerine etkin katılım. 

  
    

Performans Hedefi 

Bölgesel ve Uluslararası 

standardizasyon kuruluşlarının Genel 
Kurul, Teknik Kurul ve TK/ÇG 

toplantılarına iştirak edilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 İştirak edilen toplantı sayısı Adet 0 0 10 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bölgesel ve Uluslararası standardizasyon kuruluşlarının 
Genel Kurul, Teknik Kurul ve TK/ÇG toplantılarına katılım 
faaliyeti 

45.000 0 45.000 

Genel Toplam 45.000 0 45.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
12 - Bölgesel ve Uluslararası standardizasyon 

kuruluşlarının Genel Kurul, Teknik Kurul ve 

TK/ÇG toplantılarına iştirak edilecektir. 

Faaliyet Adı 
Bölgesel ve Uluslararası standardizasyon 

kuruluşlarının Genel Kurul, Teknik Kurul ve 

TK/ÇG toplantılarına katılım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Uluslararası ve bölgesel standardizasyon kuruluşların 
faaliyetlerine etkin katılım. 

  
    

Performans Hedefi 

ISO, IEC, CEN, CENELEC çalışma 

grubu üyelik sayısını artırarak, 
paydaşlarımız Avrupa, Uluslararası ve 

Bölgesel Teknik Komite ve Alt 
Komitelerin Çalışma Gruplarına aktif 

olarak katılmaları konusunda teşvik 
edilecektir. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 

Yıl içerisinde ISO, IEC, CEN, CENELEC 

Teknik Komite ve Çalışma Gruplarına 

üyelik sayısının artış oranı 

Yüzde 

0 0 3 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

ISO, IEC, CEN, CENELEC çalışma grubu üyelik sayısını 
artırarak, paydaşlarımızın Avrupa, Uluslararası ve Bölgesel 
Teknik Komite ve Alt Komitelerin Çalışma Gruplarına aktif 
olarak katılmaları konusunda teşvik edilmesi faaliyeti 

55.000 0 55.000 

Genel Toplam 55.000 0 55.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

13 - ISO, IEC, CEN, CENELEC çalışma 

grubu üyelik sayısını artırarak, paydaşlarımız 

Avrupa, Uluslararası ve Bölgesel Teknik 

Komite ve Alt Komitelerin Çalışma 

Gruplarına aktif olarak katılmaları 

konusunda teşvik edilecektir. 

Faaliyet Adı 

ISO, IEC, CEN, CENELEC çalışma grubu 

üyelik sayısını artırarak, paydaşlarımızın 

Avrupa, Uluslararası ve Bölgesel Teknik 

Komite ve Alt Komitelerin Çalışma 

Gruplarına aktif olarak katılmaları 

konusunda teşvik edilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.34.00 - STANDARD HAZIRLAMA 

MERKEZİ  BAŞKANLIĞI 

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Yeni gözetim faaliyetlerinde hizmet 
verilmesi sağlanacaktır. 

2017 yılında mevcut Yurtiçi Gözetim Hizmetlerine ilave olarak Yenilenebilir Enerji Teşvik Sistemi kapsamında Enerji 
Santrallerinin imalat kontrollerinin yerinde gerçekleştirilmesi ve Erişilebilirlik Denetimlerinin ülke genelinde 
uygulanması planlanmaktadır. 
2017 yılında mevcut Çevresel Gözetim Hizmetlerine ilave olarak mevzuat kapsamında sera gazı doğrulama faaliyeti 
ve Biyokütlenin sanayi amaçlı yakıt olarak kullanılması gözetimi faaliyetlerine başlanması planlanmaktadır. 
2017 yılında mevcut Endüstriyel Gözetim Hizmetlerine ilave olarak Nükleer Santral imalat denetimi, Nükleer Santral 
imalat onayı, Güneş Enerji Santrali Saha Denetimi, Elektrik Santralleri Proje onayı, Risk Bazlı Muayene ve ATEX-

HYB hizmetlerine başlanması planlanmaktadır 

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Yurtiçi Gözetim Hizmet Sayısı Adet 6 6 8 

  

2 Çevresel Gözetim Hizmet Sayısı Adet 2 2 4 

  

3 Endüstriyel Gözetim Hizmet Sayısı Adet 7 8 14 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni hizmet alanları için araştırma faaliyeti 48.000 0 48.000 

2 
Yeni hizmetlerin yürütülebilmesi için ilgili alanda eğitim, 
cihaz ve ekipmanların alınması faaliyeti 

70.000 0 70.000 

3 
Mevcut faaliyetlerin artırılması için pazarlama ve tanıtım 
faaliyeti 

45.000 0 45.000 

Genel Toplam 163.000 0 163.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
14 - Yeni gözetim faaliyetlerinde hizmet 

verilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Yeni hizmet alanları için araştırma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.35.00 - GÖZETİM VE MUAYENE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
14 - Yeni gözetim faaliyetlerinde hizmet 

verilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yeni hizmetlerin yürütülebilmesi için ilgili 

alanda eğitim, cihaz ve ekipmanların alınması 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.35.00 - GÖZETİM VE MUAYENE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 40.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
14 - Yeni gözetim faaliyetlerinde hizmet 

verilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Mevcut faaliyetlerin artırılması için 

pazarlama ve tanıtım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.35.00 - GÖZETİM VE MUAYENE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 20.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Yüksek Güç Yüksek Gerilim Laboratuvarı Kurulması 

  
    

Performans Hedefi 
Yüksek Güç-Orta Gerilim Laboratuvarı 
kurulacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma oranı Yüzde 0 0 10 

Performans 2.2.4 - 2.2.10: Laboratuvarların kurulması 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yüksek Güç-Orta Gerilim Laboratuvarı kurulum faaliyeti 10.000.000 0 10.000.000 

Genel Toplam 10.000.000 0 10.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
15 - Yüksek Güç-Orta Gerilim Laboratuvarı 

kurulacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yüksek Güç-Orta Gerilim Laboratuvarı 

kurulum faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.30.00 - DENEY VE KALİBRASYON 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitünün teknik altyapısının geliştirilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Laboratuvar kapsam genişletmesi ve 
araç temini yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 İhtiyacın karşılanma oranı Yüzde 0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Laboratuvar kapsam genişletme ve araç temini faaliyeti 5.000.000 0 5.000.000 

Genel Toplam 5.000.000 0 5.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
16 - Laboratuvar kapsam genişletmesi ve araç 

temini yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Laboratuvar kapsam genişletme ve araç 

temini faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.30.00 - DENEY VE KALİBRASYON 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitünün teknik altyapısının geliştirilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Tuzla Enerji Laboratuvarı Ek Bina 
Yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma oranı Yüzde 0 0 50 

Performans 2.2.4 - 2.2.10: Laboratuvarların kurulması 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tuzla Enerji Laboratuvarı Ek Bina Yapım faaliyeti 2.000.000 0 2.000.000 

Genel Toplam 2.000.000 0 2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
17 - Tuzla Enerji Laboratuvarı Ek Bina 

Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Tuzla Enerji Laboratuvarı Ek Bina Yapım 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.30.00 - DENEY VE KALİBRASYON 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitünün teknik altyapısının geliştirilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Elektroteknik Laboratuvarı Ek Bina 
Yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma Oranı Yüzde 0 0 50 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Elektroteknik Laboratuvarı Ek Bina yapımı faaliyeti 2.000.000 0 2.000.000 

Genel Toplam 2.000.000 0 2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
18 - Elektroteknik Laboratuvarı Ek Bina 

Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Elektroteknik Laboratuvarı Ek Bina yapımı 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.30.00 - DENEY VE KALİBRASYON 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Standardizasyon faaliyetlerini yönlendirici ve lider kuruluş 
olarak sürdürmek. 

Hedef 
Uluslararası ve bölgesel standardizasyon faaliyetlerinde teknik 
komitelere katılımın artırılması bu amaçla sektöre yönelik 
bilgilendirmeler yapılması ve sekreterya hizmeti verilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Bilişim Teknolojileri alanında 
uluslararası teknik çalışmalara aktif 

katılım sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 

26 ülkenin katıldığı uluslararası arası cPP 

(Collaborative Protection Profile - 

Koruma Profili-Güvenlik Kriteri) 
hazırlama gruplarına aktif katılım sayısı 

Adet 

0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
26 ülkenin katıldığı uluslararası arası cPP (Collaborative 
Protection Profile -  Koruma Profili-Güvenlik Kriteri) hazırlama 
gruplarına katılım faaliyeti 

60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
19 - Bilişim Teknolojileri alanında uluslararası 

teknik çalışmalara aktif katılım sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 

26 ülkenin katıldığı uluslararası arası cPP 

(Collaborative Protection Profile -  Koruma 

Profili-Güvenlik Kriteri) hazırlama 

gruplarına katılım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 30.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 

Bilişim Teknolojilerinde yeni 
belgelendirme ve/veya test 

alanlarında hizmet verilmeye 
başlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 

Bilişim Teknolojilerinde yeni 

belgelendirme ve/veya test alanlarında 

verilen hizmet sayısı 

Adet 

0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bilişim Teknolojilerinde yeni belgelendirme ve/veya test 
alanlarında hizmet verilmesi faaliyeti 

80.000 0 80.000 

Genel Toplam 80.000 0 80.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
20 - Bilişim Teknolojilerinde yeni 

belgelendirme ve/veya test alanlarında hizmet 

verilmeye başlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Bilişim Teknolojilerinde yeni belgelendirme 

ve/veya test alanlarında hizmet verilmesi 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef 
Yurt Dışı belgelendirme/Gözetim Hizmet Pazar payının 
artırılması 

  
    

Performans Hedefi 
Yurtdışından Ürün belgelendirmesi 
yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Yurtdışı kaynaklı ürün belgelendirmesi 

sayısı 
Adet 

0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yurtdışı Ürün belgelendirmesi faaliyeti 70.000 0 70.000 

Genel Toplam 70.000 0 70.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
21 - Yurtdışından Ürün belgelendirmesi 

yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Yurtdışı Ürün belgelendirmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 40.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası Pazar payının 
artırılması 

Hedef Yurt Dışı belgelendirme/Gözetim Hizmet Pazar payının artırılması 

  
    

Performans Hedefi 
Yurtdışından Laboratuvar 
lisanslaması yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

1 Yurtdışı Laboratuvar Lisanslaması faaliyeti 80.000 0 80.000 

Genel Toplam 80.000 0 80.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
22 - Yurtdışından Laboratuvar lisanslaması 

yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Yurtdışı Laboratuvar Lisanslaması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Eğitim hizmetlerinde yurt içi ve yurt dışında etkinliğin artırılması 

  
    

Performans Hedefi 

Bilişim Teknolojileri Eğitimlerinin 

yurtdışında verilmesi veya 
yurtdışından katılımcılara yurtiçinde 

eğitim düzenlenmesi sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Yapılacak olan eğitim sayısı Adet 0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yurtdışında veya Yurtdışından katılımcılara yurtiçinde Bilişim 

Teknolojileri Eğitimi düzenlenmesi 
80.000 0 80.000 

Genel Toplam 80.000 0 80.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

23 - Bilişim Teknolojileri Eğitimlerinin 

yurtdışında verilmesi veya yurtdışından 

katılımcılara yurtiçinde eğitim düzenlenmesi 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yurtdışında veya Yurtdışından katılımcılara 

yurtiçinde Bilişim Teknolojileri Eğitimi 

düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 

  
    

Performans Hedefi 

Yurtiçinde düzenlenen Bilişim 

Teknolojisi Konferans, Panel ve 
Seminerlere konuşmacı olarak katılım 

sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Katılım sağlanan toplantı sayısı Adet 0 0 3 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yurtiçinde düzenlenen Bilişim Teknolojisi Konferans, Panel 

ve Seminerlere konuşmacı olarak katılım faaliyeti 
80.000 0 80.000 

Genel Toplam 80.000 0 80.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
24 - Yurtiçinde düzenlenen Bilişim Teknolojisi 

Konferans, Panel ve Seminerlere konuşmacı 

olarak katılım sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yurtiçinde düzenlenen Bilişim Teknolojisi 

Konferans, Panel ve Seminerlere konuşmacı 

olarak katılım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 

  
    

Performans Hedefi 

Uluslararası Bilişim Teknolojileri 

Konferans, Panel, Seminerlere 
konuşmacı olarak katılım ve/veya 

uluslararası kapsamda yapılan 
denetimine tetkikçi olarak katılım 

sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Panel, sempozyum, toplantı, konferans 
v.b etkinliklere katılım sayısı 

Sayı 
0 0 1 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Uluslararası Bilişim Teknolojileri Konferans, Panel, 
Seminerlere konuşmacı olarak katılım ve/veya Uluslararası 
kapsamda yapılan denetimlere tetkikçi olarak katılım 
sağlanması faaliyeti 

80.000 0 80.000 

Genel Toplam 80.000 0 80.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

25 - Uluslararası Bilişim Teknolojileri 

Konferans, Panel, Seminerlere konuşmacı 

olarak katılım ve/veya uluslararası kapsamda 

yapılan denetimine tetkikçi olarak katılım 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 

Uluslararası Bilişim Teknolojileri Konferans, 

Panel, Seminerlere konuşmacı olarak katılım 

ve/veya Uluslararası kapsamda yapılan 

denetimlere tetkikçi olarak katılım sağlanması 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.37.00 - YAZILIM VE TEST 

BELGELENDİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Otomotiv Test Merkezi projesi 
kapsamında Fren Test Pisti inşaatına 

başlanılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma oranı Yüzde 0 0 100 

Performans 2.2.4 - 2.2.10: Laboratuvarların kurulması 

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Fren Test Pisti yapım ihalesinin gerçekleştirilmesi faaliyeti 3.000.000 0 3.000.000 

2 Genel fizibilite etüdü ihalesinin gerçekleştirilmesi faaliyeti 1.000.000 0 1.000.000 

3 
Pist ve laboratuvarların proje ihalesinin gerçekleştirilmesi 
faaliyeti 

1.000.000 0 1.000.000 

4 Arazi ön tahsislerinin kesin tahsise çevrilmesi faaliyeti 80.000 0 80.000 

Genel Toplam 5.080.000 0 5.080.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
26 - Otomotiv Test Merkezi projesi 

kapsamında Fren Test Pisti inşaatına 

başlanılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Fren Test Pisti yapım ihalesinin 

gerçekleştirilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.38.00 - OTOMOTİV TEST MERKEZİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
26 - Otomotiv Test Merkezi projesi 

kapsamında Fren Test Pisti inşaatına 

başlanılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Genel fizibilite etüdü ihalesinin 

gerçekleştirilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.38.00 - OTOMOTİV TEST MERKEZİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
26 - Otomotiv Test Merkezi projesi 

kapsamında Fren Test Pisti inşaatına 

başlanılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Pist ve laboratuvarların proje ihalesinin 

gerçekleştirilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.38.00 - OTOMOTİV TEST MERKEZİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
26 - Otomotiv Test Merkezi projesi 

kapsamında Fren Test Pisti inşaatına 

başlanılması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Arazi ön tahsislerinin kesin tahsise çevrilmesi 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.38.00 - OTOMOTİV TEST MERKEZİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Eğitim hizmetlerinde yurt içi ve yurt dışında etkinliğin artırılması 

  
    

Performans Hedefi 
Sertifikalı eğitim sayısının arttırılması 
sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Sertifikalı eğitim sayısı artış oranı Yüzde 0 0 10 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yeni sertifikalı eğitim alanlarının programa alınması 
faaliyeti 

90.000 0 90.000 

2 Yurtdışı sertifikalı eğitim sayısının arttırılması faaliyeti 120.000 0 120.000 

3 Eğitimci sayısının arttırılması faaliyeti 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 260.000 0 260.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
27 - Sertifikalı eğitim sayısının arttırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yeni sertifikalı eğitim alanlarının programa 

alınması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.22.00.15 - EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
27 - Sertifikalı eğitim sayısının arttırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Yurtdışı sertifikalı eğitim sayısının arttırılması 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.22.00.15 - EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 50.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
27 - Sertifikalı eğitim sayısının arttırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Eğitimci sayısının arttırılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  40.22.00.15 - EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 

  
    

Performans Hedefi 
Personel niteliğinin geliştirilmesi için 
eğitim faaliyetlerinin arttırılması 

sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Hizmet içi eğitim sayısı Adet 0 0 12 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet içi eğitimlerin planlanması ve uygulanması faaliyeti 330.000 0 330.000 

Genel Toplam 330.000 0 330.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
28 - Personel niteliğinin geliştirilmesi için 

eğitim faaliyetlerinin arttırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Hizmet içi eğitimlerin planlanması ve 

uygulanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.00.05 - İNSAN KAYNAKLARI DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 200.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 80.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 

  
    

Performans Hedefi Personel eğitimleri sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Yıllık toplam eğitim saati Saat 0 0 250 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Personel eğitimi faaliyeti 20.000 0 20.000 

Genel Toplam 20.000 0 20.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 29 - Personel eğitimleri sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Personel eğitimi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.00.63 - DIŞ İLİŞKİLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 

  
    

Performans Hedefi 

Helal belgelendirme tanıtım 

faaliyetleri/SMIIC tarafından kabul 
edilen helal gıda standartlarının 

yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 
Düzenlecek Panel, sempozyum, toplantı, 
konferans v.b etkinlik sayısı 

Sayı 
0 0 1 

  

2 Gerçekleştirlecek yurt dışı ziyaret sayısı Adet 0 0 10 

Çeşitli ülkelerin standardizasyon, uygunluk değerlendirmesi ve metroloji kuruluşları ile işbirliği 
anlaşma/protokol veya mutabakat zabıtları ile eylem planları yapmak ve uygulamak. 

3 
İştirak edilecek fuar, panel, seminer vb. 

etkinliklerin sayısı 
Adet 

0 0 2 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Helal belgelendirme tanıtım faaliyetleri / SMIIC tarafından 
kabul edilen helal gıda standartlarının yaygınlaştırılması 
faaliyeti 

35.000 0 35.000 

Genel Toplam 35.000 0 35.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

30 - Helal belgelendirme tanıtım 

faaliyetleri/SMIIC tarafından kabul edilen 

helal gıda standartlarının yaygınlaştırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Helal belgelendirme tanıtım faaliyetleri / 

SMIIC tarafından kabul edilen helal gıda 

standartlarının yaygınlaştırılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.00.63 - DIŞ İLİŞKİLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 20.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitünün teknik altyapısının geliştirilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Merkez Taşra binalarını iyileştirme ve 
tadilat faaliyetleri yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma Oranı Yüzde 0 0 20 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Merkez taşra binalarının iyileştirilmesi ve tadilatı faaliyeti 2.000.000 0 2.000.000 

Genel Toplam 2.000.000 0 2.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
31 - Merkez Taşra binalarını iyileştirme ve 

tadilat faaliyetleri yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Merkez taşra binalarının iyileştirilmesi ve 

tadilatı faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.00.04 - DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 0,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef TSE’nin rekabet ve Pazarlama gücünün artırılması 

  
    

Performans Hedefi 

Küresel ticari gelişmelerin ve diğer 
uygunluk değerlendirme 

kuruluşlarının faaliyetlerinin takibi 
yapılacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Rapor/bülten sayısı Adet 0 0 12 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Küresel ticari gelişmeler ve diğer uygunluk değerlendirme 
kuruluşlarının faaliyetleri ile ilgili rapor hazırlama faaliyeti 

25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
32 - Küresel ticari gelişmelerin ve diğer 

uygunluk değerlendirme kuruluşlarının 

faaliyetlerinin takibi yapılacaktır. 

Faaliyet Adı 
Küresel ticari gelişmeler ve diğer uygunluk 

değerlendirme kuruluşlarının faaliyetleri ile 

ilgili rapor hazırlama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.00.63 - DIŞ İLİŞKİLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI  

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 10.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

  



 98 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 
Araç Proje Faaliyeti yapılmayan 10 
ilde, Araç Proje Faaliyeti yapmaya 

başlanacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma Oranı Yüzde 0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Araç Proje Faaliyeti yapılmayan 10 ilde, Araç Proje Faaliyeti 
yapma faaliyeti. 

37.000 0 37.000 

Genel Toplam 37.000 0 37.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
33 - Araç Proje Faaliyeti yapılmayan 10 ilde, 

Araç Proje Faaliyeti yapmaya başlanacaktır. 

Faaliyet Adı 
Araç Proje Faaliyeti yapılmayan 10 ilde, Araç 

Proje Faaliyeti yapma faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.36.00 - ULAŞIM VE LOJİSTİK SİSTEM 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 20.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 

Araç kontrol hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması çerçevesinde 77 

ilde ihale ile kontrol merkezleri 
oluşturulacaktır. 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma Oranı Yüzde 0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Araç kontrol hizmetlerinin yaygınlaştırılması çerçevesinde 77 
ilde ihale ile kontrol merkezleri oluşturma faaliyeti. 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 
34 - Araç kontrol hizmetlerinin 

yaygınlaştırılması çerçevesinde 77 ilde ihale ile 

kontrol merkezleri oluşturulacaktır. 

Faaliyet Adı 
Araç kontrol hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

çerçevesinde 77 ilde ihale ile kontrol 

merkezleri oluşturma faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.36.00 - ULAŞIM VE LOJİSTİK SİSTEM 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 300.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

      

İdare Adı 40.22 - TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

      

Amaç 
Uygunluk Değerlendirme hizmetlerinde ulusal ve uluslararası 
Pazar payının artırılması 

Hedef Enstitümüzün hizmet alanlarının genişletilmesi 

  
    

Performans Hedefi 

Araç Kontrol Merkezlerinden inşaatı 

biten 4 ilde (Bursa, Manisa, Konya, 
Adana) bulunan Kontrol Merkezleri 

aktif araç kontrolü yapabilir hale 
getirilecektir. (Yazılım, cihaz, vb.) 

  

      

      

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
0 0 0 

1 Tamamlanma Oranı Yüzde 0 0 100 

  

      

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Araç Kontrol Merkezlerinden inşaatı biten 4 ilde (Bursa, 
Manisa, Konya, Adana) bulunan Kontrol Merkezlerini aktif 
araç kontrolü yapabilir hale getirme faaliyeti. 

300.000 0 300.000 

Genel Toplam 300.000 0 300.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

            

İdare Adı 
40.22 - TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜ 

Performans Hedefi 

35 - Araç Kontrol Merkezlerinden inşaatı 

biten 4 ilde (Bursa, Manisa, Konya, Adana) 

bulunan Kontrol Merkezleri aktif araç 

kontrolü yapabilir hale getirilecektir. 

(Yazılım, cihaz, vb.) 

Faaliyet Adı 

Araç Kontrol Merkezlerinden inşaatı biten 4 

ilde (Bursa, Manisa, Konya, Adana) bulunan 

Kontrol Merkezlerini aktif araç kontrolü 

yapabilir hale getirme faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
40.22.36.00 - ULAŞIM VE LOJİSTİK SİSTEM 

MERKEZİ BAŞKANLIĞI 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  Ödenek         

        

01 Personel Giderleri 200.000,00 
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00 
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 
        

04 Faiz Giderleri 0,00 
        

05 Cari Transferler 0,00 
        

06 Sermaye Giderleri 0,00 
        

07 Sermaye Transferleri 0,00 
        

08 Borç verme 0,00 
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 
        

Diğer Yurt İçi 0,00 
        

Yurt Dışı  0,00 
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        



 104 

2.6. İdare Performans Tablosu 

İdare 
Adı 

40.22 - TÜRK STANDARTLARI 
ENSTİTÜSÜ 

      

         

P
E

R
F
O

R
M

A
N

S
 

H
E

D
E

F
İ
 

F
A

A
L
İY

E
T

 

Açıklama 

2017 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) 
PAY 
(%) 

(TL) 
PAY 
(%) 

(TL) 
PAY 
(%) 

1   
Belge sayısının arttırılması 
sağlanacaktır. 

65.000,0
0 

0,02 
0,0

0 
  

65.000,0
0 

0,02 

  1 Belge sayısının arttırılması faaliyeti 65.000,00 0,02 0,00   65.000,00 0,02 

2   
Belgelendirme hizmet sayısının 
arttırılması sağlanacaktır. 

65.000,0
0 

0,02 
0,0

0 
  

65.000,0
0 

0,02 

  2 
Belgelendirme hizmet sayısının 
arttırılması faaliyeti 

65.000,00 0,02 0,00   65.000,00 0,02 

3   
Uluslararası belge sayısının 
arttırılması sağlanacaktır. 

65.000,0
0 

0,02 
0,0

0 
  

65.000,0
0 

0,02 

  3 
Uluslararası belge sayısının arttırılması 
faaliyeti 

65.000,00 0,02 0,00   65.000,00 0,02 

4   

Standardizasyonla ilgili taleplerin 
mümkün olabilecek en kısa sürede 
değerlendirilerek sonuçlandırılması 
sağlanacaktır. 

45.000,0
0 

0,01 
0,0

0 
  

45.000,0
0 

0,01 

  4 

Standardizasyonla ilgili taleplerin 
mümkün olabilecek en kısa sürede 
değerlendirilerek sonuçlandırılması 
faaliyeti 

45.000,00 0,01 0,00   45.000,00 0,01 

5   

Standart hazırlama faaliyetleri 
neticesinde ihtiyaçlara cevap 
verebilen, uygulanabilir, etkin ve 
kaliteli çıktılar sağlanacaktır. 

55.000,0
0 

0,02 
0,0

0 
  

55.000,0
0 

0,02 

  5 

Standart hazırlama faaliyetleri 
neticesinde ihtiyaçlara cevap verebilen, 
uygulanabilir, etkin ve kaliteli çıktıların 
sağlanması faaliyeti 

55.000,00 0,02 0,00   55.000,00 0,02 

6   

Standart hazırlama çalışmalarında 
ekonomik çalışma yöntemlerinin 
uygulanması ile sarf malzeme 
miktarının azaltılması 

sağlanacaktır. 

25.000,0
0 

0,01 
0,0

0 
  

25.000,0
0 

0,01 

  6 

Standart hazırlama çalışmalarında 
ekonomik çalışma yöntemlerinin 
uygulanması ile sarf malzeme miktarının 
azaltılması faaliyeti 

25.000,00 0,01 0,00   25.000,00 0,01 
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7   

İlgili tüm tarafların standart 
hazırlık aşamalarındaki tüm 
bilgi ve dokümanlara kolay 
ulaşmaları sağlanacaktır. 

25.000,00 0,01 
0,0

0 
  25.000,00 0,01 

  7 

İlgili tüm tarafların standart 
hazırlık aşamalarındaki tüm bilgi 
ve dokümanlara kolay 
ulaşmalarının sağlanması faaliyeti 

25.000,00 0,01 
0,0

0 
  25.000,00 0,01 

8   

Yayınlanmış olan 
standartlara erişebilirliğin ve 
standartlarla ilgili her türlü 
bilgilendirme hizmetlerinin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

35.000,00 0,01 
0,0

0 
  35.000,00 0,01 

  8 

Yayınlanmış olan standartlara 
erişebilirliğin ve standartlarla ilgili 
her türlü bilgilendirme 

hizmetlerinin geliştirilmesi 
faaliyeti 

35.000,00 0,01 
0,0

0 
  35.000,00 0,01 

9   

Standardizasyon konusunda 
toplumsal bilgi ve 
farkındalığın artırılmasını 
sağlanacaktır. 

45.000,00 0,01 
0,0

0 
  45.000,00 0,01 

  9 
Standardizasyon konusunda 
toplumsal bilgi ve farkındalığın 
arttırılması faaliyeti 

45.000,00 0,01 
0,0

0 
  45.000,00 0,01 

10   

Araştırma, geliştirme ve 
inovasyon ile 
standardizasyon 
faaliyetlerinin entegrasyonu 
sağlanacaktır. 

55.000,00 0,02 
0,0

0 
  55.000,00 0,02 

  10 

Araştırma, geliştirme ve 
inovasyon ile standardizasyon 
faaliyetlerinin entegrasyonunu 
sağlama faaliyeti 

55.000,00 0,02 
0,0

0 
  55.000,00 0,02 

11   

Bölgesel ve Uluslararası 
standardizasyon 
kuruluşlarının TK/ÇG 
toplantılarına ev sahipliği 
yapılacaktır. 

55.000,00 0,02 
0,0

0 
  55.000,00 0,02 

  11 

Bölgesel ve Uluslararası 
standardizasyon kuruluşlarının 
TK/ÇG toplantılarına ev 
sahipliğinin yapılması faaliyeti 

55.000,00 0,02 
0,0

0 
  55.000,00 0,02 

12   

Bölgesel ve Uluslararası 
standardizasyon 

kuruluşlarının Genel Kurul, 
Teknik Kurul ve TK/ÇG 
toplantılarına iştirak 
edilecektir. 

45.000,00 0,01 
0,0

0 
  45.000,00 0,01 

  12 

Bölgesel ve Uluslararası 
standardizasyon kuruluşlarının 
Genel Kurul, Teknik Kurul ve 
TK/ÇG toplantılarına katılım 
faaliyeti 

45.000,00 0,01 
0,0

0 
  45.000,00 0,01 

13   

ISO, IEC, CEN, CENELEC 
çalışma grubu üyelik sayısını 
artırarak, paydaşlarımız 
Avrupa, Uluslararası ve 
Bölgesel Teknik Komite ve Alt 
Komitelerin Çalışma 
Gruplarına aktif olarak 
katılmaları konusunda teşvik 
edilecektir. 

55.000,00 0,02 
0,0

0 
  55.000,00 0,02 
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  13 

ISO, IEC, CEN, CENELEC çalışma 
grubu üyelik sayısını artırarak, 
paydaşlarımızın Avrupa, 
Uluslararası ve Bölgesel Teknik 
Komite ve Alt Komitelerin Çalışma 
Gruplarına aktif olarak katılmaları 
konusunda teşvik edilmesi 
faaliyeti 

55.000,00 0,02 
0,0

0 
  55.000,00 0,02 

14   
Yeni gözetim faaliyetlerinde 
hizmet verilmesi 
sağlanacaktır. 

163.000,00 0,05 
0,0

0 
  163.000,00 0,05 

  14 
Yeni hizmet alanları için araştırma 
faaliyeti 

48.000,00 0,01 
0,0

0 
  48.000,00 0,01 

  15 
Yeni hizmetlerin yürütülebilmesi 
için ilgili alanda eğitim, cihaz ve 
ekipmanların alınması faaliyeti 

70.000,00 0,02 
0,0

0 
  70.000,00 0,02 

  16 
Mevcut faaliyetlerin artırılması için 
pazarlama ve tanıtım faaliyeti 

45.000,00 0,01 
0,0

0 
  45.000,00 0,01 

15   
Yüksek Güç-Orta Gerilim 
Laboratuvarı kurulacaktır. 

10.000.000,0
0 

2,93 
0,0

0 
  

10.000.000,
00 

2,93 

  17 
Yüksek Güç-Orta Gerilim 
Laboratuvarı kurulum faaliyeti 

10.000.000,00 2,93 
0,0

0 
  10.000.000,00 2,93 

16   
Laboratuvar kapsam 
genişletmesi ve araç temini 
yapılacaktır. 

5.000.000,00 1,47 
0,0

0 
  

5.000.000,0
0 

1,47 

  18 
Laboratuvar kapsam genişletme 
ve araç temini faaliyeti 

5.000.000,00 1,47 
0,0

0 
  5.000.000,00 1,47 

17   
Tuzla Enerji Laboratuvarı Ek 
Bina Yapılacaktır. 

2.000.000,00 0,59 
0,0

0 
  

2.000.000,0
0 

0,59 

  19 
Tuzla Enerji Laboratuvarı Ek Bina 
Yapım faaliyeti 

2.000.000,00 0,59 
0,0

0 
  2.000.000,00 0,59 

18   
Elektroteknik Laboratuvarı Ek 
Bina Yapılacaktır. 

2.000.000,00 0,59 
0,0

0 
  

2.000.000,0
0 

0,59 

  20 
Elektroteknik Laboratuvarı Ek 
Bina yapımı faaliyeti 

2.000.000,00 0,59 
0,0

0 
  2.000.000,00 0,59 

19   

Bilişim Teknolojileri alanında 
uluslararası teknik 
çalışmalara aktif katılım 
sağlanacaktır. 

60.000,00 0,02 
0,0

0 
  60.000,00 0,02 

  21 

26 ülkenin katıldığı uluslararası 
arası cPP (Collaborative 
Protection Profile -  Koruma 
Profili-Güvenlik Kriteri) hazırlama 
gruplarına katılım faaliyeti 

60.000,00 0,02 
0,0

0 
  60.000,00 0,02 

20   

Bilişim Teknolojilerinde yeni 

belgelendirme ve/veya test 
alanlarında hizmet verilmeye 
başlanacaktır. 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

  22 

Bilişim Teknolojilerinde yeni 
belgelendirme ve/veya test 
alanlarında hizmet verilmesi 
faaliyeti 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

21   
Yurtdışından Ürün 
belgelendirmesi yapılacaktır. 

70.000,00 0,02 
0,0

0 
  70.000,00 0,02 

  23 
Yurtdışı Ürün belgelendirmesi 
faaliyeti 

70.000,00 0,02 
0,0

0 
  70.000,00 0,02 

22   
Yurtdışından Laboratuvar 
lisanslaması yapılacaktır. 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

  24 
Yurtdışı Laboratuvar Lisanslaması 
faaliyeti 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

23   
Bilişim Teknolojileri 
Eğitimlerinin yurtdışında 
verilmesi veya yurtdışından 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 
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katılımcılara yurtiçinde 
eğitim düzenlenmesi 
sağlanacaktır. 

  25 
Yurtdışında veya Yurtdışından 
katılımcılara yurtiçinde Bilişim 
Teknolojileri Eğitimi düzenlenmesi 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

24   

Yurtiçinde düzenlenen Bilişim 
Teknolojisi Konferans, Panel 
ve Seminerlere konuşmacı 
olarak katılım sağlanacaktır. 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

  26 

Yurtiçinde düzenlenen Bilişim 
Teknolojisi Konferans, Panel ve 
Seminerlere konuşmacı olarak 
katılım faaliyeti 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

25   

Uluslararası Bilişim 
Teknolojileri Konferans, 
Panel, Seminerlere 
konuşmacı olarak katılım 
ve/veya uluslararası 
kapsamda yapılan 
denetimine tetkikçi olarak 
katılım sağlanacaktır. 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

  27 

Uluslararası Bilişim Teknolojileri 
Konferans, Panel, Seminerlere 
konuşmacı olarak katılım ve/veya 
Uluslararası kapsamda yapılan 
denetimlere tetkikçi olarak katılım 
sağlanması faaliyeti 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

26   

Otomotiv Test Merkezi 
projesi kapsamında Fren Test 
Pisti inşaatına başlanılması 
sağlanacaktır. 

5.080.000,00 1,49 
0,0

0 
  

5.080.000,0
0 

1,49 

  28 
Fren Test Pisti yapım ihalesinin 
gerçekleştirilmesi faaliyeti 

3.000.000,00 0,88 
0,0

0 
  3.000.000,00 0,88 

  29 
Genel fizibilite etüdü ihalesinin 
gerçekleştirilmesi faaliyeti 

1.000.000,00 0,29 
0,0

0 
  1.000.000,00 0,29 

  30 
Pist ve laboratuvarların proje 
ihalesinin gerçekleştirilmesi 
faaliyeti 

1.000.000,00 0,29 
0,0

0 
  1.000.000,00 0,29 

  31 
Arazi ön tahsislerinin kesin 
tahsise çevrilmesi faaliyeti 

80.000,00 0,02 
0,0

0 
  80.000,00 0,02 

27   
Sertifikalı eğitim sayısının 
arttırılması sağlanacaktır. 

260.000,00 0,08 
0,0

0 
  260.000,00 0,08 

  32 
Yeni sertifikalı eğitim alanlarının 
programa alınması faaliyeti 

90.000,00 0,03 
0,0

0 
  90.000,00 0,03 

  33 
Yurtdışı sertifikalı eğitim sayısının 
arttırılması faaliyeti 

120.000,00 0,04 
0,0

0 
  120.000,00 0,04 

  34 
Eğitimci sayısının arttırılması 
faaliyeti 

50.000,00 0,01 
0,0

0 
  50.000,00 0,01 

28   

Personel niteliğinin 
geliştirilmesi için eğitim 
faaliyetlerinin arttırılması 
sağlanacaktır. 

330.000,00 0,10 
0,0

0 
  330.000,00 0,10 

  35 
Hizmet içi eğitimlerin planlanması 
ve uygulanması faaliyeti 

330.000,00 0,10 
0,0

0 
  330.000,00 0,10 

29   
Personel eğitimleri 
sağlanacaktır. 

20.000,00 0,01 
0,0

0 
  20.000,00 0,01 

  36 Personel eğitimi faaliyeti 20.000,00 0,01 
0,0

0 
  20.000,00 0,01 

30   

Helal belgelendirme tanıtım 
faaliyetleri/SMIIC tarafından 
kabul edilen helal gıda 
standartlarının 

35.000,00 0,01 
0,0

0 
  35.000,00 0,01 
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yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır. 

  37 

Helal belgelendirme tanıtım 
faaliyetleri / SMIIC tarafından 
kabul edilen helal gıda 
standartlarının yaygınlaştırılması 
faaliyeti 

35.000,00 0,01 
0,0

0 
  35.000,00 0,01 

31   
Merkez Taşra binalarını 
iyileştirme ve tadilat 
faaliyetleri yapılacaktır. 

2.000.000,00 0,59 
0,0

0 
  

2.000.000,0
0 

0,59 

  38 
Merkez taşra binalarının 
iyileştirilmesi ve tadilatı faaliyeti 

2.000.000,00 0,59 
0,0

0 
  2.000.000,00 0,59 

32   

Küresel ticari gelişmelerin ve 
diğer uygunluk 
değerlendirme kuruluşlarının 

faaliyetlerinin takibi 
yapılacaktır. 

25.000,00 0,01 
0,0

0 
  25.000,00 0,01 

  39 

Küresel ticari gelişmeler ve diğer 
uygunluk değerlendirme 
kuruluşlarının faaliyetleri ile ilgili 
rapor hazırlama faaliyeti 

25.000,00 0,01 
0,0

0 
  25.000,00 0,01 

33   

Araç Proje Faaliyeti 
yapılmayan 10 ilde, Araç 
Proje Faaliyeti yapmaya 
başlanacaktır. 

37.000,00 0,01 
0,0

0 
  37.000,00 0,01 

  40 
Araç Proje Faaliyeti yapılmayan 
10 ilde, Araç Proje Faaliyeti 
yapma faaliyeti. 

37.000,00 0,01 
0,0

0 
  37.000,00 0,01 

34   

Araç kontrol hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması 
çerçevesinde 77 ilde ihale ile 
kontrol merkezleri 
oluşturulacaktır. 

400.000,00 0,12 
0,0

0 
  400.000,00 0,12 

  41 

Araç kontrol hizmetlerinin 
yaygınlaştırılması çerçevesinde 77 
ilde ihale ile kontrol merkezleri 
oluşturma faaliyeti. 

400.000,00 0,12 
0,0

0 
  400.000,00 0,12 

35   

Araç Kontrol Merkezlerinden 
inşaatı biten 4 ilde (Bursa, 
Manisa, Konya, Adana) 
bulunan Kontrol Merkezleri 
aktif araç kontrolü yapabilir 
hale getirilecektir. (Yazılım, 
cihaz, vb.) 

300.000,00 0,09 
0,0

0 
  300.000,00 0,09 

  42 

Araç Kontrol Merkezlerinden 

inşaatı biten 4 ilde (Bursa, 
Manisa, Konya, Adana) bulunan 
Kontrol Merkezlerini aktif araç 
kontrolü yapabilir hale getirme 
faaliyeti. 

300.000,00 0,09 
0,0

0 
  300.000,00 0,09 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 
28.815.000,0

0 
8,45     

28.815.000,
00 

8,45 

Genel Yönetim Giderleri 
312.233.000,

00 
91,5

5 
    

312.233.000
,00 

91,5
5 

Diğer İdarelare Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 

        0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 
341.048.000,

00 
100,
00 

0,0
0 

100,
00 

341.048.000
,00 

100,
00 

 


